ПОСТАНОВЛЕНИЕ
главы Ширинского сельсовета
от 15.01. 2013 г. № 10
Об отмене постановления главы
Ширинского сельсовета № 177 от 25.12.2012 г.
Об утверждении муниципальной целевой
программы « Профилактика правонарушений
на территории Ширинский сельсовет на 2011-2013 гг.»
В связи с протестом Прокуратуры Ширинского района № 86-4-2013 от 09.01.2013 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. отменить постановление главы Ширинского сельсовета № 177 от 25.12.2012 г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ширинского сельсовета Ю.С. Ковалев
[bookmark: _GoBack]